Systéme de protection contre les Arcs Flash DEHNshort

=

Accessoires

DSRT FC D8 (782 099)
Pour capteur a fibre optique DSRT FS

Diamétre
trou de montage
Poids

Numéro tarifaire (Nomencla-
ture Combinée EU)

GTIN (Numéro EAN)
uc

8mm
36,5mm
45 g/Sa

39263000
4013364274006
18Sa
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v ,:Testé «v: Nouveau I : Fin de série H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector ﬂ: T connector
g: clamp for parallel connector E: clamp for T connector ﬂl: pipe clamp for parallel connector ﬂ: pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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